
TIL SØKERE AV TRENINGSTIDER I KARMØY KOMMUNE

Vi viser til deres søknad om treningstider for 2022/2023.

Karmøy idrettsråd foretok i møte 15.03.2022. tildeling ut fra de retningslinjer som er fastsatt
av Karmøy kommune, hovedutvalg oppvekst- og kultur i vedtak av 10.06.15. Fullstendige
retningslinjer finnes her:
https://www.karmoy.kommune.no/content/uploads/2019/11/Retningslinjer-for-tilskudd-til-
frivillige-organisasjoner-innen-kulturfeltet-i-Karm%C3%B8y-kommune-30.10.19.pdf

Det har heller ikke i år vært umulig å gi alle lagene den treningstiden dere ønsker. Men med
tildeling i to nye idrettshaller, Stangalandshallen og Vormedal idrettshall, har det fleste fått
like eller bedre treningsforhold. Det har aldri ligget bedre til rette for god aktivitet!

Vi har for noen tildelt i en annen idrettshall enn det en opprinnelig søkte på. Det skyldes i
hovedsak to forhold. For det første skal Stangaland idrettshall og Vormedal idrettshall være
klisterfri. Det betyr at Kopervik idrettslag og Sportsklubben Nord har fått tid til sine eldste lag
i Karmøyhallen og Norheimshallen. Andre søkere har da fått tid i de klisterfrie hallene. For
det andre er mindre trimgrupper utenfor de prioriterte gruppene og uten spesielle krav til areal
er forsøkt lagt til mindre haller (gjelder spesielt i Mykjehallen).

Tidligere år har mange lag i samme hall samarbeidet om å finne fram til en fordeling som
passer lagene bedre. Dette må dere gjerne gjøre. Idrettsrådet synes det er positivt at klubbene
samarbeider om treningstidene og finner praktisk gode løsninger. Det bes også om at lagene
lojalt benytter treningstidene til det de har søkt dem for og gir beskjed til Karmøy kommune
dersom treningstider ikke benyttes. Manglende oppfølging av dette kan få konsekvenser ved
neste tildeling.

Ved behov for mer treningstid oppfordres det til å ta kontakt med deres lokale skole for å
sjekke ut om det er ledig kapasitet i gymnastikksalene.

Følgende kriterier er lagt til grunn for tildeling av tid i kommunale idrettshaller:

- Ved stor søknad til den enkelte hall er det bare tradisjonelle inneidretter som har behov for
idrettshall for å kunne utøve idretten sin som får tilgang.
- Det tildeles treningstid i forhold til påmeldte lag i serie for inneidrett. Dersom et lag trekkes
i serien, vil det føre til tilsvarende reduksjon av treningstid.
- Det skal tas hensyn til divisjonsplassering.
- Idrettskolen, ungdomsavdelingen og handikapidrett bør gis prioritet.
- Søkere innenfor kommunen skal ha fortrinnsrett før søkere utenfra, selv om det ikke drives
typisk inneidrett.
- Det skal tas hensyn til nærmiljøet, dvs. idrettslag som geografisk ligger nærmest hallen skal
prioriteres.
- Laget som får tildelt tider i hall, står fritt til å disponere de tildelte timene til inneidretter
innenfor laget.

Vedlagt følger oversikt over treningstider i den/de haller dere har søkt om treningstider.
Dersom deres lag/forening finnes på oversikten betyr det dere ikke er tildelt tid i den aktuelle
idrettshallen/bassenget.

www.karmoy.kommune.no/content/uploads/2019/11/Retningslinjer-for-tilskudd-til-


Skulle det bli forsinkelse i åpningen av Stangalandshallen og/eller Vormedal idrettshall vil
fjorårets tildeling være gjeldene for Karmøyhallen og Norheimshallen fram til åpningen. I så
tilfelle vil det tas direkte kontakt med de søkerne dette direkte gjelder.

Dersom dere ønsker å klage over tildelingen rettes klagen til Karmøy kommune, Oppvekst-
og kulturetaten, Rådhuset 4250 Kopervik, e-post post@karmoy.kommune.no. Klageinstans
er hovedutvalg oppvekst og kultur.

Frist for å klage er satt til 19.04.2022.

Med vennlig hilsen Karmøy idrettsråd

Lars Sigvart Hop
Leder

mailto:post@karmoy.kommune

